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Scheda tecnica

uponor

GF JRG chiave a bussola SW5

1155957

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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7613263008275
350907401
07613263008275
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06414900048934
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1

Plastic_Bag
0,0000126

0,016
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